Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Муниципальное  Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.05.2007 г.

№  27-р
Об организации муниципальной добровольной

пожарной дружины в сельском поселении

Саранпауль

На основании постановления главы сельского поселения от 30.03.2007 г. № 3  «О мерах пожарной безопасности в сельском поселении Саранпауль»

1. Организовать в сельском поселении Саранпауль  муниципальную  добровольную пожарную дружину.

2. Назначить руководящий состав муниципальной добровольной дружины

- руководитель        - Конашук Сергей Николаевич, ведущий специалист отдела муниципального хозяйства и реализации программ;

- заместитель руководителя  –  заместитель главы сельского поселения Саранпауль по Сосьвинскому территориальному отделу.

3. Пожарным пожарного депо руководствоваться в своей деятельности Положением о муниципальной  добровольной пожарной дружине сельского поселения Саранпауль утвержденным  постановлением Главы сельского поселения Саранпауль от 30.03.2007г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Тандалова Сергея Николаевича.
Глава  сельского поселения

Н.Г. Алексеева